Форма 0503730, с. 5
На начало года
деятельность
по государственному
заданию
приносящая
доход
деятельность

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)
 Сертификат:  Сертификат:
 Кем выдан:  Кем выдан:
 Владелец:  Владелец:
 Установил:  Установил:
 Роль:  Роль:
 Действителен:  Действителен:
22 Материальные ценности, полученные по централизованному
снабжению - - - - -
23 Периодические издания для пользования - - - - -
24 Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление - - - - -
25 Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду) - 49 094,56 - 49 094,56 -
26 Имущество, переданное в безвозмездное пользование - 49 094,55 - 49 094,55 -
27 Материальные ценности, выданные в личное пользование
работникам (сотрудникам) - - - - -
30 Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц - - - - -
31 Акции по номинальной стоимости - - - - -
38 Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии - - - - -
39 Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта
концессии - - - - -
40 Финансовые активы в управляющих компаниях - - - - -
45 Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного
подряда - - - - -
49 Непризнанный результат объекта инвестирования - - - - -
Руководитель Главный бухгалтер
Централизованная бухгалтерия МКУ "Центр бухгалтерского учета" ОГРН 1195958000116 ИНН 59590002610 КПП 595901001 Пермский край Г. Чайковский ул. Вокзальная д. 1/3
Руководитель Директор Ощепкова Юлия Владимировна
(уполномоченное лицо)
Заместитель главного
бухгалтера Н.Г. Русских 3-40-91
Андреева Ирина Рифатовна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ, Директор
Русских Наталья Григорьевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА", Заместитель Главного
Бухгалтера
Андреева Ирина Рифатовна Русских Наталья Григорьевна (Морозова)
Руководитель Главный бухгалтер
с 24.09.2024 по 18.12.2025 с 05.02.2025 по 01.05.2026
27 марта 2025 г.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ